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Neobo rekryterar Kristian Hallin som fastighetschef
Neobo Fastigheter AB (publ) rekryterar Kristian Hallin till rollen som fastighetschef 
och medlem av koncernledningen. Kristian får det övergripande ansvaret för att öka 
totalavkastningen från Neobos fastighetsportfölj som i dagsläget består av 255 
fastigheter och 8 100 lägenheter.

Kristian har omfattande erfarenhet från fastighetsbranschen och stark kompetens inom 
värdeskapande bostadsförvaltning och hållbar förädling. Han kommer närmast från en roll som 
förvaltningschef på Victoriahem och har dessförinnan arbetat i olika roller hos bland annat 
Akelius och NCC. Kristian har en civilingenjörsexamen i väg- och vattenbyggnadsteknik från 
Kungliga Tekniska Högskolan och tillträder tjänsten under sommaren.

-Jag är mycket glad över att ha rekryterat Kristian och ser fram emot att välkomna honom till 
Neobo. Kristian är en drivande och affärsorienterad ledare som delar våra värderingar och 
vår syn på långsiktigt värdeskapande. Med sin kompetens och sitt affärsfokus är jag 
övertygad om att han kommer bidra i vårt fortsatta arbete med att skapa attraktiv 
totalavkastning för våra aktieägare, säger Ylva Sarby Westman, vd på Neobo.

-Det känns mycket inspirerande att börja på Neobo och tillsammans med det engagerade 
teamet fortsätta utveckla och stärka verksamheten. Bostadsförvaltning och -förädling är 
min hemmaplan, och jag ser fram emot att bidra till den fortsatta utvecklingen av affären 
med fokus på långsiktigt värdeskapande, säger Kristian Hallin, tillträdande fastighetschef på 
Neobo.

För mer information, vänligen kontakta:
Ylva Sarby Westman, vd
mobil: +46 (0) 706 90 65 97 e-post: ylva.sarby.westman@neobo.se

Om oss
Neobo är ett fastighetsbolag som långsiktigt förvaltar och förädlar bostadsfastigheter i 
kommuner med god efterfrågan på hyreslägenheter. Vår vision är att skapa attraktiva och hållbara 
bostadsmiljöer där människor trivs och känner sig trygga. Neobos aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm med kortnamn NEOBO och ISIN-kod SE0005034550.
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